SEIET

Helgen 21.-23. april skal det arrangeres Smaspeiderdager pa Storjord i
Saltdal kommune. Hvor flokkunger fra 1. Tverlandet, 1. Fauske og 1.
Bodg skal samles for en helg med lek, kos og konkurranse.

De flokkungene som syns 1 natt i telt er for lite, far muligheten i ar til &
komme til Storjord fredag den 21. april etter k1. 18.00 og sove 2 netter
i telt. Resten av flokkungene har oppmgte pa Storjord lgrdag den 22.
april kl. 11.00.

Familie er velkommen til 2 bli med pa overnattingen. Mat, telt og
utstyr for helgen ma dere ordne selv. ©

Ingrediensene til varmt maltid for deltakerne og lederne pa lgrdag tas med av arrangarene.

Avslutningen er med St - Georgsdagsfeiring og friluftsgudstjeneste sgndag kl. 11.00. Familie
og venner er hjertelig velkommen til & delta! Etterpa serverer speiderne balkaffe og det blir
mulighet for grilling.

Haper sa mange flokkunger som mulig kommer! ©

Pamelding skjer via min.speiding. under Storjordhelga 2017.

Pameldingsfristen er tirsdag den 18. april.

Sparsmal kan sendes til flokkleder i hver enkelt gruppe.

Med vennlig speiderhilsen
Roverne i Salten krets Roverring



Program for helgen
Med forbehold for endringer!

Fredag
18.00
20.00
20.45
21.00

Lardag
07.00

11.00
12.00
13.00
15.00
17.00
19.00
19.45
20.30
21.00

Sgndag
07.00

09.00
10.00
11.00
12.00
14.00

Oppmate/ Aktiviteter for de som gnsker
Kveldsmat

Tannpuss

God natt ©

God morgen ©

Flaggheis og morgensamling
Frokost

Oppmgate og klargjering av leir
Lunsj

Sporlaype

Vi lager taco, spiser og vasker opp
Leketid/Aktiviteter for de som gnsker
Leirbal

Kveldsmat

Tannpuss

God natt ©

God morgen ©

Frokost og nedrigging av leir
Flaggheis og morgensamling
Jakten pa Tha

St - Georgsdagsfeiring og friluftsgudstjeneste

Grilling og balkaffe
Avslutning og hjemreise

Pakkeliste

- KOSEBAMSE ©

- Sovepose

- Liggeunderlag

- Bregdmat til 5 maltider

- Grillmat til sendag

- Godteri

- Termos med varm drikke
- Fat, kopp og bestikk

- Toalettsaker og handduk
- Kniv

- Lommelykt/hodelykt

- Skifte kleer

- Varme kleer

- Vindtett/vanntett yttertay
- Lue, votter og hals




